UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1891/BC-CĐKTCN          Khánh Hòa, ngày 27 tháng 11 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc rà soát các quy định, quy chế về tổ chức, hoạt động của Trường

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-CĐKTCN ngày 06/02/2020 của Trường về việc khắc

phục những tồn tại trong công tác bảo đảm chất lượng năm 2019.

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang báo cáo kết quả rà soát các quy

định, quy chế về tổ chức, hoạt động của Trường ,cụ thể như sau:

1. Về thực hiện chức năng, nhiệm vụ

- Các đơn vị trong Trường đều thực hiện tốt chức năng nhiệm vụ được giao.

- Cơ cấu tổ chức phù hợp.

- Việc ban hành phù hợp với tình hình thực tế của Trường trong năm.

- Về nhân sự của Trường được thực hiện phù hợp với tình hình của từng đơn vị

cũng như sự phát triển của nhà trường.

- Sự phối hợp của các đơn vị trong Trường thực hiện tương đối tốt, bảm đảm công

việc được thông suốt và có kết quả tốt.

2. Về kết quả rà soát

Hội đồng trường đã họp thống nhất và ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường theo Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07/01/2020. Trên cơ sở đó nhà trường

đã rà soát và ban hành 16 Quy chế tổ chức và hoạt động của các đơn vị trực thuộc, 06

Quyết định thành lập Hội đồng Khoa, Ban hành Hướng dẫn số 706/HĐ-CĐKTCN ngày

15/5/2020 về việc thực hiện chế độ, chính sách ưu đãi của Nhà nước đối với các đối

tượng được thụ hưởng, thực hiện chính sách bình đẳng giới tại Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang; Quyết định số 747/QĐ-CĐKTCN ngày 22/5/2020 về việc

ban hành quy chế tuyển sinh, đào tạo từ xa, tự học có hướng dẫn; Quyết định số 221/QĐ-

CĐKTCN ngày 26/2/2020 về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban Vì sự tiến bộ của

phụ nữ.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát các quy định, quy chế về tổ chức, hoạt động

của Trường của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                           Nguyễn Mạnh Hùng

		2020-11-27T16:18:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-27T16:25:13+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!